

# **PORSHOLT BRYNDUM ApS**

Ewalds Alle 116  
6700 Esbjerg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

**Torben Nielsen  
Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      PORSHOLT BRYNDUM ApS  
Ewalds Alle 116  
6700 Esbjerg

CVR-nr:              30830857  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at opføre og sælge fast ejendom, udviklingsprojekter samt hermed relateret virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -107 t.kr. mod -126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>49.275</b>	<b>42.794</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.199	-5.199
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>44.076</b>	<b>37.595</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-113.755	-144.183
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-69.679</b>	<b>-106.588</b>
Skat af årets resultat		0	
<b>Årets resultat</b>		<b>-69.679</b>	<b>-106.588</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-69.679	-106.588
<b>I alt</b>		<b>-69.679</b>	<b>-106.588</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		1.367.821	1.373.020
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.367.821</b>	<b>1.373.020</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.367.821</b>	<b>1.373.020</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		484.054	484.054
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>484.054</b>	<b>484.054</b>
Udskudte skatteaktiver		159.000	159.000
Andre tilgodehavender		6.000	6.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>165.000</b>	<b>165.000</b>
Likvide beholdninger		16	16
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>649.070</b>	<b>649.070</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.016.891</b>	<b>2.022.090</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.049.155	-979.476
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-924.155</b>	<b>-854.476</b>
Gæld til banker		1.122.358	1.421.628
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.122.358</b>	<b>1.421.628</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.772.184	1.417.084
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.504	37.854
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.818.688</b>	<b>1.454.938</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.941.046</b>	<b>2.876.566</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.016.891</b>	<b>2.022.090</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør -924 t.kr. og der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Den fortsatte drift er betinget af en fremtidig overskudsgivende drift samt at de nødvendige kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed. Det er ledelsens vurdering at den fremtidige drift vil bidrage positivt, ligesom det forventes at de nødvendige kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### 2. Eventualposter

Sambeskatning Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Porsholt Bramming ApS, CVR-nr. 28143400 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet ejerpantebrev på 361 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 31 .12.2020 t.kr. 1.368

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret